À vista do contido nos autos, e em especial o Parecer Jurídico nº 366/2025 (6827225),
da Chefia da Advocacia Setorial desta Pasta, resolvo AUTORIZAR a indenização, por parte da Secretaria
Municipal de Educação – SME, de Denise de Fátima Resende, CPF 010.438.331-37, perfazendo o valor
global de R$ 1.083,78  (mil e oitenta e três reais e setenta e oito centavos), referente aos dias
trabalhados entre o período de 3 a 31 de março de 2025.

Publique-se.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.

Prof.ª GISELLE PEREIRA CAMPOS FARIA
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 11, de 1º de janeiro de 2025

[...]

À vista do contido nos autos, e em especial o Parecer Jurídico Referencial nº 001/2025
(6879277), da Chefia da Advocacia Setorial desta Pasta, resolvo AUTORIZAR a indenização, por parte da
Secretaria Municipal de Educação – SME, de Patrícia Felicio de Araújo, CPF nº 009.932.951-42,
perfazendo o valor global de R$1.548,30 (mil quinhentos e quarenta e oito reais e trinta centavos),
referente aos dias trabalhados entre o período de 1 a 31 de abril de 2025.

Publique-se.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

Prof.ª GISELLE PEREIRA CAMPOS FARIA
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 11, de 1º de janeiro de 2025

[...]

ser anexado aos autos cópia da publicação do extrato contratual no Diário Oficial do Município - Eletrônico e
demais meios legais disponíveis.
VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente aos produtos, sendo que o valor
total do contrato é de R$ 326.853,60 (trezentos e vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e três reais e sessenta
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.1750.12.365.0142.2014.44905200.237.636.2710-3210 e
2025.1750.12.365.0142.2014.33903000.237.636.2710-3210
LOCAL E DATA: GOIÂNIA, 17 DE JUNHO DE 2025

Goiânia, 17 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria,

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/142

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/142, por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/04/2025 a 31/03/2027

VALOR CONTRATUAL: R$ 45.451,74 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e um com setenta e quatro).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IVAN MARCOS
ALMEIDA DA SILVA, CPF ***.777.041-**

PROCESSO SEI 25.24.000006561-5

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/300

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/300, por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/04/2025 a 31/03/2027

VALOR CONTRATUAL: R$ 45.451,74 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e um com setenta e quatro).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e KAMILA DURCINEIA
REINALDO SILVA, CPF ***.697.111-**

PROCESSO SEI 25.24.000005778-7

Goiânia, data da assinatura eletrônica.